
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-10-29
AN06220241029509

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 16
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 29 octobre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 17/10/2024 au 29/10/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06219119651001
Technicien
principal de 1ère
classe
Ingénieur

Responsable administratif(ve)
polyvalent(e)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/02/
2020 06220191119502

CENTRE
TECHNIQUE

COMMUNAUTAIRE

V06220033160001

Ingénieur
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

04/05/
2020 06220200324747

CENTRE
TECHNIQUE

COMMUNAUTAIRE

V062200500024122001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/07/
2020 06220200514390

CENTRE
TECHNIQUE

COMMUNAUTAIRE

V062210400277064001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE COQUELLES 62903

COQUELLES CEDEX
21/06/
2021 06220210421787 technique

V062210900392611001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE COQUELLES 62903

COQUELLES CEDEX
01/05/
2022 06220220404796 technique

V062221000802395001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

GESTIONNAIRE FONCIER
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

15/11/
2022 06220221005600 FONCIER

V062221000829925001 Ingénieur
RESPONSABLE DU SERVICE

ESPACES PUBLICS ET
NATURELS

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/01/
2023 06220221102017

SERVICE ESPACES
PUBLICS ET
NATURELS

V062230200954268001 Rédacteur
Technicien Instructeur.rice Permis de Louer

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/05/
2023 06220230303917 SERVICE HABITAT

V062230401004474001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
de conservation du
patrimoine

Directeur( trice ) de musée
La date de

recrutement
a changé

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/06/
2023 06220230419682 culturel

V062230501028238001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation

"Coordinateur (trice) du Réseau
Communautaire des Médiathèques
spécialité : Bibliothecaire système"

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN
- CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

12/06/
2023 06220230516086 LECTURE

Arrêté d'annulation n° AN2024-10-29

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de 2ème
classe

V062231001230901001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/12/
2023 06220231024660 Affaires juridiques

et des assemblées

V062240101326331001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant de gestion financière et
comptable

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

19/02/
2024 06220240123086

Direction des
Affaires

Financières

V062240301377824001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent d'Accueil au Beffroi H/F
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS
07/05/
2024 06220240325053

V062240322000512001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Chef de cuisine (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/09/
2024 06220240325053

V062240515000990001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef de cuisine (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/06/
2024 06220240524986

V062240521000158001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent chargé des
espaces verts et aide au chantier

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE SAINT-POL-SUR-
TERNOISE 62166 St-pol-sur-
ternoise

01/07/
2024 06220240524986 TECHNIQUE

Arrêté d'annulation n° AN2024-10-29

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2024-10-29
	AN06220241029509
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-31T10:36:27+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




